
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2017/149

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: hig. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: (technický dozor) 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

KONOPA Vladimír s.r.o,
IČO: 03565785 
DIČ: CZ03565785
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 30324
sídlo: Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role
zastoupený: ednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB,a.s., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Výstavba 
kapličky Horní Blatná" mění takto:

1) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
1.267.090,85 Kč bez DPH, slovy
jedenmiliondvěstěšedesátsedmtisícdevadesátkorunčeskýchosmdesátpěthaléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. S932/2017/149
strana č. 1

mailto:vaclav.cerny@lesycr.cz
mailto:lukas.kolkus@seznam.cz




2) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací. Celková cena díla 
se navyšuje o 157.099,51 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku č, 3.

3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Jimlíkově, dne ■ sV Karlových Varech, dne: 2..r.

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. S932/2017/149
strana č.2





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 13.7.2018

Název veř. zakázky: Výstavba kapličky Horní Blatná S932/2018/149

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Výstavba kapličky 
Horní Blatná j N IP NP

LS 230 vícepráce

Popis změny: Změnový list řeší vícepráce, které byly dohodnuty na KD a zapsány ve stavebním deníku 
na straně 004907, 004908, 004909, 004912, 004913, 004921. Jedná se o vícepráce navýšení výměr u 
betonáže základů, obvodového zdivá , bednění střechy a střešní krytiny.

Zdůvodnění změny: Tyto práce jsou provedeny na základě skutečného zaměření při výstavbě.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum:
19.7.2018

Pod is:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 31.7.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 0

Bilance:

157.099,51
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 157099,51

N: 0

Konečná celková cena akce po změně 1.267.090,85

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.267.090,85 /

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 19.7.2018 Podpi

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 19.7.2018 Podpi





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: S932/2017/149
Stavba: Výstavba kapličky Horní Blatná

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.6.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 157 099,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 157 099,51

DPH základní 21,00% ze 157 099,51 32 990,90

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 190 090,41

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: S932/2017/149

Stavba: Výstavba kapličky Horní Blatná

Místo:

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum: 15.6.2018

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
001 vícepráce

157 099,51 190 090,41
157 099,51 190 090,41

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 157 099,51 190 090,41

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba kapličky Horní Blatná

Objekt: 001 - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.6.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 157 099,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 157 099,51

DPH základní 21,00% ze 157 099,51 32 990,90

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 190 090,41

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba kapličky Horní Blatná

Objekt: 001 - vícepráce

Místo: Datum: 15.6.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 157 099,51

HSV - Práce a dodávky HSV 121 149,47
1 - Zemní práce 13 764,00

2 - Zakládání 18 160,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 438,00

998 - Přesun hmot 5 437,35

PSV - Práce a dodávky PSV 35 950,04
765 - Krytina skládaná 35 950,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 157 099,51

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba: Výstavba kapličky Horní Blatná

Objekt: 001 - vícepráce

Místo: Datum: 15.6.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 157 099,51

HSV - Práce a dodávky HSV 121 149,47
1 - Zemní práce 13 764,00

1 K 132212101
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 7,400 1 380,00 10 212,00

7,4 7,400
Součet 7,400

2 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 
m v hornině tř. 1 až 4 m3 7,400 480,00 3 552,00

2 - Zakládání_______________ 18 160,12
3 K 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 c1 m3 7,400 2 300,00 17 020,00

13 K 274362021
Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi
Kari t 0,036 31 670,00 1 140,12

3 - Svislé a komp etní konstrukce 43 350,00

5 K 311231116R
Zdivo nosné z cihel pevnosti P20 na MC 10 nebo
MV 10 m3 10,000 4 335,00 43 350,00

10 10,000

Součet 10,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání______________ 40 438,00

8 K 942111121
Montáž lešení vysunutého s podepřením v do 20 
m s podlahami zatížení do 200kg/m2 m2 70,000 160,00 11 200,00

19 K 942111221
Příplatek k lešení vysunutému za první a ZKD 
den použití m2 4 900,000 1,50 7 350,00

70*70 4 900,000

Součet 4 900,000

10 K 942111821
Demontáž lešení vysunutého trubkového s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 m2 70,000 130,00 9 100,00

11 M 61189995 palubky tl 25mm m2 18,800 310,00 5 828,00

14 K 001R
Oprava provedení nosnosti a ukotvení pantu
dveří ks 3,000 850,00 2 550,00

15 K 002R Kotvení lamel stříšky zvonice ks 8,000 250,00 2 000,00

16 K 003R Montáž odnímatelného sloupku zvonice ks 1,000 450,00 450,00

17 K 004R Montáž bednění střešních oken do oblouku ks 4,000 490,00 1 960,00

998 - Přesun hmot 5 437,35

18 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 36,249 150,00 5 437,35

PSV - Práce a dodávky PSV 35 950,04
765 - Krytina skládaná 35 950,04

M+D - krytiny z břidlice dvojité krytí z

12 K 765161621R
pravoúhlých formátů , kompletní provedení vč. 
hřebene, ukončení u okapu,dle popisu v proj. 
dok.

m2 7,950 3 065,00 24 366,75

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 765191023r
Montáž pojistného hydroizolačního pásu 
lepeného ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na 
bedněni

m2 30,000 220,00 6 600,00

7 M 628662810
podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za 
studená samolepící se samolepícími přesahy m2 44,000 110,00 4 840,00

20 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 12 m

t 0,178 805,00 143,29

Strana 6 z 6




